АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 110 от 20.04.2021г.

О назначении публичных слушаний по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки от 20.08.2018г. рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области.

     В целях выявления и учета мнения и интересов жителей муниципального образования рабочего поселка Посевная по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, для приведения в соответствие текстовой и графической части Правил землепользования и застройки МО р.п. Посевная, в соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, Решением сорок третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области пятого созыва от 30.11.2018г. №7 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Проект правил землепользования и застройки рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 20.08.2018г.
       2. Комиссии по подготовке Проекта о внесении изменений в правила землепользования и рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области провести 21.05.2021г. в 13.30 публичные слушания в администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области (р.п. Посевная, ул. Островского, 58, кабинет главы администрации).
    3. Предложения по Проекту о несении изменений в Правила землепользования рабочего поселка Посевная Черепановского района, Новосибирской области ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней с 9:00 до 12:00.
  Почтовый адрес: 633511, Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Островского, д.58
   Адрес электронной почты: adm_sppos@mail.ru
  Телефон для справок 8 (3838-45) 48-137.
      4. Специалисту администрации рабочего поселка Посевная Сафроновой Е.В. разместить постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района, Новосибирской области в установленном порядке.
      5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Посевная                                            С.А. Колесников
Черепановского района
Новосибирской области

Сафронова Е.В.
[bookmark: _GoBack]8383-45-48-137